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ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2009  № 1720
[image: image2.wmf]9

9

9

8

7

27

36

34

32

30

7

10

28

25

23

21

19

26

24

22

20

9

11

15

13

7

10

17

16

14

12

6

4

2

3

39

9

7/1

6

5

3

1

15

14

16

6а

37Б

37

37

37À

37В

9А

автост.

промзона

промзона

АЗС

АЗС

ул.Гагарина

дет.

пл.

ул.Нестериха

ГСК

ул. Чайковского

НС

П

коп.

коп.

коп.

коп.

коп.

коп.

коп.

коп.

к

коп.

коп.

коп.

коп.

коп.

оз.


В целях обеспечения устойчивого развития территории города Лобня Московской области,  установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ, а также   рассмотрев обращение ООО «Сток Девелопмент» №3091орг. от 23.10.2009г. по размещению производственно-складского комплекса на  земельном участке площадью 4,066га кадастровый номер 50:41:0020105:0026 по адресу: Московская обл., г. Лобня, улица Гагарина, 16

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить ООО «Сток Девелопмент» разработку документацию по  планировке территории по размещению производственно-складского комплекса на земельном участке общей площадью 4,066га кадастровый номер 50:41:0020105:0026  по адресу: город Лобня, улица Гагарина, 16  согласно прилагаемой схеме (Приложение) 

2. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г.
3. Разработанную и согласованную в установленном порядке  документацию по планировке территории представить на утверждение Главе города Лобня.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» -www.lobnya.ru 

С.С.Сокол 
Приложение

к Постановлению Главе города Лобня

от 26.10.2009  № 1720

Ситуационная схема.


Масштаб 1:5000



- граница земельного участка ООО «Сток Девелопмент»


О разрешении ООО «Сток Девелопмент» на разработку  документации по  планировке территории по размещению производственно-складского комплекса  по адресу: г. Лобня, улица Гагарина, 16




















� EMBED MapInfo.Map \s ���








_1317818924.bin

